
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

25 травня 2023 року №168

Про внесення доповнень до рішення виконавчого комітету 
Ананьївської міської ради від 26 січня 2023 року №31

Керуючись підпунктом 7 пункту б частини першої статті 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 31 Закону України «Про 
зайнятість населення», постановою Кабінету Міністрів України від 20 березня 
2013 року №175 «Про затвердження Порядку організації громадських та інших 
робіт тимчасового характеру», постановою Кабінету Міністрів України від 29 
липня 2015 року № 541 «Про внесення змін до пункту 10 Порядку організації 
громадських та інших робіт тимчасового характеру» та з метою забезпечення 
тимчасової зайнятості населення, передусім осіб, зареєстрованих як безробітні, 
виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Внести доповнення до рішення виконавчого комітету Ананьївської 

міської ради від 26 січня 2023 року №31 «Про організацію громадських робіт 
тимчасового характеру на території Ананьївської міської територіальної громади 
в 2023 році, а саме додаток 1 «Перелік видів громадських робіт тимчасового 
характеру на території Ананьївської міської територіальної громади, що мають 
суспільно-корисну спрямованість та відповідають потребам громади у 2023 році» 
доповнити пунктом 16 «Екологічний захист навколишнього середовища та 
забезпечення життєдіяльності громади, у тому числі екологічне озеленення 
населеного пункту, прибирання та збір вторинної сировини, ремонт 
водопостачання та ремонтно-будівельні роботи на території населеного пункту, 
благоустрій криниць, санітарна очистка берегів водоймищ, укріплення дамб, 
мостових споруд, створення вітрозахисних і берегоукріплювальних лісових смуг, 
насаджень вздовж рік і водосховищ, підсобні роботи пов’язані з обрізкою дерев, 
вирубка сушняку, порослі, проведення заходів щодо локалізації та ліквідації 
карантинних рослин та бур’янів на території громади протягом вегетаційного 
періоду з метою покращення екологічної ситуації та інші види підсобних робіт».

2. Контроль за ] 
голови з питань діялі

В.о. Ананьївського мі

ішення покласти на заступника міського 
Органів Віталія ПЯНТКОВСЬКОГО.

Оксана ГЛУЩЕНКО


